Frachten und Servicepauschalen
Preise Stand Januar 2024

Fracht

Pauschal

Kranentladung

pro Hub
groBer Kran bis 12 Meter, pro Hub

Weitere Serviceleistungen:

Ricknahme Lagerware, nach Warenwert
Ricknahme Bestellware

Abholung Paletten

Beflllung fremder Big Bag

Transport

Transportkosten Kipperfahrzeug, 60 Minuten
Transportkosten kleines Kranfahrzeug, 60 Minuten
Transportkosten groBes Kranfahrzeug, 60 Minuten

Paletten-Tauschgeblihr

Einwegpalette
Europalette

BBU Palette
Gipskartonpalette
Ytong Palette
Poroton Palette
Fermacell Palette
Gitterbox

Big Bag
Schrumpfhauben

1]
H o B E R WIR HELFEN BAUEN
& RENOVIEREN!

Berechnung

3,00€
16,00 €
16,00 €
28,00 €
16,00 €
16,00 €
23,00 €
100,00 €
11,00 €
5,00€

Preis

48,50 €

Preis

7,50€
17,50 €

Preis

-15,00 %
nach Aufwand
21,00€
15,00 €

89,00 €
95,00 €
109,00 €

Gutschrift

0,00€

14,00 €
14,00 €
25,00 €
14,00 €
14,00 €
20,00 €
90,00 €
0,00€

0,00€

Alle Preise verstehen sich zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer und sind nicht skontierfahig. Bitte beachten Sie, dass bei Abholung von

Paletten zusatzliche Transportkosten entstehen. Eine sortenreine Stapelung der Paletten bei Abholung muss gewahrleistet sein. Die

Mindestabrechnung bei Servicepauschalen betragt 30 Minuten.
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